
Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí stornovaných a vyřazených žádostí

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a 

jeho cíl

FK MOHELNICE z.s. FK MOHELNICE z.s. - sportovní činnost 

dětí a mládeže 2021
-anonymizováno- Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

FK MOHELNICE z.s.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Merida Kaňkovský 

Mapei

Podpora mládežnického cyklistického 

oddílu Mapei Merida Kaňkovský 2021
-anonymizováno- Již 19let se specializuje na výchovu dětí a 

mládeže. Výchova mladých cyklistů a 

sportovců. Již několik let jsme 

nejúspěšnějším

mládežnickým klubem v ČR. Chtěli 

bychom navázat na další úspěšnou sezonu 

a reprezentovat náš Olomoucký Kraj.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Poř. 

číslo
Žadatel

1

850 000

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/realizace 

projektu

Důvod nehodnocení 

žádosti

storno - na žádost žadatele

Nákup sportovního a volnočasového 

oblečení. (cyklistické oblečení ) pro 

mládež

storno - žadatelem

200 000

200 000

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

8

600 000

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žád. storn. a vyř. žádostí strana 61 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí stornovaných a vyřazených žádostí

Popis akce/projetku

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/realizace 

projektu

Důvod nehodnocení 

žádosti

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
Dream - Zábřeh z.s. Podpora mažoretkového sportu

-anonymizováno- Spolek Dream-Zábřeh z.s. byl založen 

12.1.2019 jako spolek, který podporuje 

mladá děvčata ve sportovní činnosti, 

konkrétně v mažoretkovém sportu, baletní 

průpravě a gymnastice. Děvčata jsou 

vedena k disciplíně, morálce a týmovému 

duchu.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Spolek Račůvka Rybářské závody pro děti z dětských 

domovů
-anonymizováno- Rybářské závody pro děti z dětských 

domovů Zábřeh, Štíty, Prostějov, Plumlov 

a Lipník. Závodů se zúčastní asi 40 dětí. 

Děti dostanou věcné ceny a diplomy.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Klub rychlostní 

kanoistiky Slovan 

Hranice, z.s.

Celoroční sportovní příprava mládeže, 

účast na MČR a Českém poháru mládeže

-anonymizováno- Celoroční sportovní příprava mládeže, 

účast na MČR a Českém poháru mládeže

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

50 000
vyřazeno - nedodání písemné 

žádosti

Financování odměny pro trenéry, doprava 

holek na soutěže, ubytování. Financovat 

budeme kostýmy, sportovní oděv a obuv, 

sportovní náčiní - pom pony, žíněnky, 
22

30 000

17

150 000

storno - na žádost žadatele

Ceny - 3 tisíc

Stravné, pitný režim, + celodenní strava 9 

tisíc.

Nájemné  5 tisíc. 
31

603 000 150 000

storno - neoprávněný žadatel, 

obdrželi dotaci na vrcholový 

sport
Nájmy tělocvičen, hal, plaveckého bazénu 

a sportovišť, dopravné, ubytování, stravné 

na závodech a soustředěních závodního

družstva, oprava a nákup sportovních 

30 000

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žád. storn. a vyř. žádostí strana 62 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí stornovaných a vyřazených žádostí

Popis akce/projetku

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/realizace 

projektu

Důvod nehodnocení 

žádosti

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
TJ Sport Mikulovice 

z.s.

Sportovní akce o letních prázdninách

-anonymizováno- Podpora sportovní akce pořádané TJ v 

období letních prázdnin zaměřená na 

mládež a děti.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Dynamo Javorník, 

z.s.

Podpora celoroční sportovní činnosti 2021

-anonymizováno- Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

formou zkvalitnění sportovních aktivit, 

vybavení sportovními potřebami, údržba 

sportoviště. Jedná se o čtyři fotbalové 

oddíly mládeže.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Chejian wushu 

Olomouc z. s.

Zabezpečení celoročního provozu oddílu

-anonymizováno- Žádost o dotaci podáváme s cílem využít 

finanční podporu olomouckého kraje na 

nájem a náklady spojené s provozem 

klubovny a fungováním oddílu.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Kubánková Martina Plavecký klub Jeseník, spolek

-anonymizováno- Podpora sportovní činnosti mládeže

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

36

15 000 15 000
vyřazeno - nesplňuje cíl ani 

účel, volnočasová aktivita
skákací hrad, malování na obličej,  ceny a 

odměny, přístroj na laminování a 

laminovací fólie (k laminování hesel a 

diplomů)
51

400 000 100 000
vyřazeno - nedodání písemné 

žádosti

- účast na turnajích

- doprava na fotbalová utkání

- nákup sportovního vybavení

- údržba a provoz sportovního areálu
58

94 000 75 000
vyřazeno - nedodání písemné 

žádosti

Účelem je zajistit dostatek finančních 

prostředků na provoz spolku, zejména pak 

na nájem oddílových prostor a 

zabezpečení nákladů spojených se 
69

150 000 100 000

vyřazeno - neoprávněný 

žadatel, nedodání písemné 

žádosti

materiál a sportovní vybavení pro mládež

trenéři mládeže

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žád. storn. a vyř. žádostí strana 63 (celkem 64)



Usnesení_příloha č. 02-Přehled žádostí stornovaných a vyřazených žádostí

Popis akce/projetku

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/realizace 

projektu

Důvod nehodnocení 

žádosti

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK
TJ Sokol Velké Losiny 

z.s.

Sportovní činnost mládeže

-anonymizováno- Celoroční sportovní činnost 8 

mládežnických oddílů kopané, stolního 

tenisu, bojového umění, družstvo starších 

žáků florbalu.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Kanoistika Kojetín z.s. Podpora kanoistů v Kojetíně.

-anonymizováno- Podpora sportovní činnosti kanoistů 

Kanoistiky Kojetín. Podpora kanoistů při 

dopravě a ubytování na závodech 

Českého poháru

vyhlášený Českým svazem kanoistů.
-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tenebra - Olomoučtí 

šermíři z.s.

Rozvoj Historických evropských bojových 

umění v Olomouci

-anonymizováno- Projekt má za cíl zkvalitnit celoroční 

výuku/trénink historického šermu směru 

H.E.M.A. - volnočasové aktivity pro 

mládež i dospělé. Tedy především zvýšit 

bezpečnost výuky pořízením nových 

ochranných pomůcek pro zajištění účasti 

na turnajích

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

CELKEM: 5 301 750 Kč 1 209 750 Kč

dne:

Název DT: 07_04_Program na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže v Olomouckém kraji v roce 2021

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

93

2 120 000 50 000
vyřazeno - nedodání písemné 

žádosti

Doprava mládežnických mužstev, 

materiální a sportovní vybavení.

94

140 000 90 000

storno - neoprávněný žadatel, 

obdrželi dotaci na vrcholový 

sport

Doprava na závody, ubytování a nákup 

sportovního vybavení.

112

149 750 149 750
vyřazeno - neoprávněný 

žadatel

Šermířské masky, ochrana trupu, chrániče 

nohou, šermířské rukavice, cvičné meče

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

6.2. – Dot. pr. 07_04_Program na podporu sport. čin. dětí a mládeže v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 02-Přehled žád. storn. a vyř. žádostí strana 64 (celkem 64)


